
                                                                

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                            Ημερομηνία: 22/11/2016
ΝΟΜΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ                                                                          Αριθμ. Πρωτ.:  -- 1235  --             
Ν.Π.Δ.Δ. «Κ.Α.Π.Η. - ΠΑΙΔΙΚΟΣ 
ΣΤΑΘΜΟΣ – ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΩΔΕΙΟ                                                       
ΔΗΜΟΥ ΤΑΝΑΓΡΑΣ»

ΠΙΝΑΚΑΣ ΘΕΜΑΤΩΝ   28  ΗΣ

 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
 
             Έχοντας υπόψη τις συνδυασμένες διατάξεις των άρθρων των άρθρων 103 (σύσταση συγχώνευση
νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου), 67 (σύγκληση του δημοτικού συμβουλίου) του Ν. 3852/2010 και
του άρθρου 234 (Λειτουργία του διοικητικού συμβουλίου και εποπτεία) του Ν. 3463/2006, δημοσιεύουμε
πίνακα  των  θεμάτων,  τα  οποία  συζητήθηκαν  κατά  την  28η  τακτική συνεδρίαση  του  Διοικητικού
Συμβουλίου  του  Ν.Π.Δ.Δ.  «ΚΑΠΗ –  ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ –  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΩΔΕΙΟ ΔΗΜΟΥ
ΤΑΝΑΓΡΑΣ» για το έτος 2016, η οποία πραγματοποιήθηκε  στις  21 του μήνα  Νοεμβρίου του έτους
2016 ημέρα Δευτέρα και ώρα 11:00 π.μ., στο Δημοτικό Κατάστημα του Δήμου Τανάγρας, με την υπ’
αριθμ.  1210/18-11-2016 πρόσκληση,  παρευρέθηκαν τα  μέλη  του  Δ.Σ.  (1)  ο  κος Γκίνης  Ιωάννης
(Πρόεδρος), (2) ο κος Κουρουτός Μιχαήλ, (3) ο κος Χαρίσης Ξενοφών,(4)η κα Καμπίτη Μαρία, (5)η
κα Καββά Βασιλική, & (6) ο κος Αναστασίου Κωνσταντίνος.
Απόντες: Η κα Καμπιώτου – Λιάπη Γεωργία, ο κος Δριχούτης Διομήδης, ο κος  Πέτρου Χρήστος ο κος

Αικατερίνης Αθανάσιος η κα Καλύβα Παναγιώτα .
Κατά την συνεδρίαση αυτή συζητήθηκαν τα παρακάτω θέματα και λήφθηκαν οι αντίστοιχες αποφάσεις 
(από την υπ’ αριθμ. 141/2016 έως και την υπ’ αριθμ. 148/2016, όπως αναφέρεται παρακάτω:

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΘΕΜΑΤΟΣ ΑΠΟΦΑΣΙΣΤΙΚΟ
Αριθ. Απόφ.
141/2016

1ο.-ΘΕΜΑ Η/Δ

Περί λήψης απόφασης για την
έγκριση  δαπάνης  και  ψήφιση
πίστωσης  ποσού  13.314,81 €
σε  βάρος  του ΚΑ.02.15.6643
με  τίτλο  «Προμήθεια
καυσίμων  για  θέρμανση  και
φωτισμό»  για  την  προμήθεια
πετρελαίου θέρμανσης για τις
ανάγκες  των  κτιρίων  του
Ν.Π.Δ.Δ. Δ.Τανάγρας

ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ εγκρίνει  την  δαπάνη και  ψηφίζει
πίστωση ποσού 13.314,81€ σε βάρος του
ΚΑ  02.15.6643 για προμήθεια  πετρελαίου θέρμανσης
για  τις  ανάγκες  των  κτιρίων   του  Ν.Π.Δ.Δ.  Δήμου
Τανάγρας.

Αριθ. Απόφ.
142/2016

2ο.-ΘΕΜΑ Η/Δ

Περί λήψης απόφασης για την
έγκριση  δαπάνης  και  ψήφιση
πίστωσης ποσού 1.488,00 € σε
βάρος  του ΚΑ.02.15.6264  με
τίτλο  «Συντήρηση  και
επισκευή  λοιπών
μηχανημάτων»  για  την
επισκευή  και  συντήρηση
λεβήτων  και  συστημάτων
θέρμανσης  των  κτιρίων  του
Ν.Π.Δ.Δ. Δ.Τανάγρας . 

ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ , εγκρίνει την δαπάνη και ψηφίζει 
πίστωση ποσού 1.488,00€ σε βάρος του
ΚΑ 02.15.6643 για υπηρεσίες που αφορούν εργασίες 
συντήρησης λεβήτων και συστημάτων θέρμανσης των 
κτιρίων του Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου Τανάγρας.

1



αριθ. Απόφ.
143/2016

3ο.-ΘΕΜΑ Η/Δ

Περί λήψης απόφασης για την
έγκριση  δαπάνης  και  ψήφιση
πίστωσης ποσού 1.488,00 € σε
βάρος  του ΚΑ.02.15.6264  με
τίτλο  «Συντήρηση  και
επισκευή  λοιπών
μηχανημάτων»  για  την
συντήρηση των κλιματιστικών
μονάδων  των  κτιρίων  του
Ν.Π.Δ.Δ. Δ.Τανάγρας 

ΑΟΜΟΦΩΝΑ το  Δ/Σ  ,  εγκρίνει  την  δαπάνη  και  ψηφίζει
πίστωση ποσού 1.488,00€ σε βάρος του

ΚΑ  02.15.6643  για  υπηρεσίες  που  αφορούν  εργασίες
συντήρησης  των  κλιματιστικών  μονάδων  των  κτιρίων
του Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου Τανάγρας

αριθ. Απόφ.
144/2016

4ο.-ΘΕΜΑ Η/Δ

Περί λήψης απόφασης για την
έγκριση  δαπάνης  και  ψήφιση
πίστωσης  ποσού  3.985,360 €
σε  βάρος  του ΚΑ.02.15.7133
με τίτλο «Έπιπλα -Σκεύη» για
την   προμήθεια  επίπλων
(τραπέζια) για τις ανάγκες του
ΚΑΠΗ  Σχηματαρίου  του
Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου Τανάγρας.

ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ  εγκρίνει την από 18-07-2016 
Τεχνική Έκθεση, εγκρίνει την δαπάνη και ψηφίζει 
πίστωση ποσού 3.985,36€ σε βάρος του
ΚΑ 02.15.7133 για την προμήθεια επίπλων (τραπέζια) 
για το ΚΑΠΗ Σχηματαρίου του Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου 
Τανάγρας.

αριθ. Απόφ.
145/2016

5ο.-ΘΕΜΑ Η/Δ

Περί λήψης απόφασης για την
έγκριση εγγραφής του νηπίου
Φιλιππή Βασιλεία  -Νικολέτα
στον  Παιδικό  σταθμό
Σχημταρίου.

 ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ αποφασίζει την εγγραφή της 
«Φιλιππή Βασιλείας – Νικολέτας», στον Παιδικό 
Σταθμό Σχηματαρίου από τον μήνα  Νοέμβριο του 2016

αριθ. Απόφ.
146/2016

6ο.-ΘΕΜΑ Η/Δ

Περί λήψης απόφασης για την
έγκριση  Διαγραφής  του
νηπίου  Μεταξά Μαρία  στον
Παιδικό σταθμό Οινοφύτων.

 ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ  αποφασίζει την διαγραφή του 
νηπίου «Μεταξά Μαρία», από τον Παιδικό Σταθμό 
Οινοφύτων, από την αρχή του σχολ. έτους 2016.

αριθ. Απόφ.
147/2016

7ο.-ΘΕΜΑ Η/Δ

Περί λήψης απόφασης για την
σύνταξη  της  έκθεσης
εκτέλεσης  του
προϋπολογισμού  του  Γ΄
τριμήνου του έτους 2016.

ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ καταρτίζει την έκθεση εκτέλεσης 
του προϋπολογισμού του Γ΄ τριμήνου του έτους 2016 
και εμφανίζει τα αποτελέσματα εκτέλεσης 
προϋπολογισμού εσόδων Γ΄ τριμήνου του έτους 2016,τα 
αποτελέσματα εκτέλεσης προϋπολογισμού δαπανών Γ΄ 
τριμήνου του έτους 2016 & τα στοιχεία ισολογισμού Γ΄ 
τριμήνου του έτους 2016. Η παρούσα θα υποβληθεί στο 
οικείο Δημοτικό Συμβούλιο

αριθ. Απόφ.
148/2016

8ο.-ΘΕΜΑ Η/Δ

Περί λήψης απόφασης για την
έβδομη (7η) αναμόρφωση του
προϋπολογισμού  οικονομικού
έτους  2016  του  Ν.Π.Δ.Δ. Δ.
Τανάγρας .

ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ εισηγείται στο Δημοτικό Συμβούλιο
την έβδομη (7η) τροποποίηση του προϋπολογισμού του 
Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου Τανάγρας  οικονομικού έτους 2016
όπως αναφέρεται αναλυτικά στο εισηγητικό της 
παρούσης.

Η ΠΡΑΚΤΙΚΟΓΡΑΦΟΣ

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ

2


	Η ΠΡΑΚΤΙΚΟΓΡΑΦΟΣ

